







Pragniesz wygrać główną wygraną

5 MILJONÓW MAREK

Szczęście sprzyja wszystkim

w „Klasówce“, Kraków, ulica Karmelińska 10. Ciągnięcie 5 klasy od 7 września do 5 października br.

Losy po Mp 250 za ówiankę; Mp 500 za połówkę i Mp. 1000 za cały los zamawiać należy najwcześniej.

Co drugi los wygrywa. W powyższym kantorze wypłacono dotąd 20 milionów marek.

Poszukuje się do wynajęcia 1 lub 2-oh pokoi...

Potrzebna zarząd kowali, czeladź, chłopów do praktyki...

Sprzedam różno meble, obrazy, lustra, Krupnicza 13, parter, na prawo. 4419

Sprzedam lando-powoz, elegancka karoczkę na gumach...

Lokale dla spokojnego przemysłu od lipca 1922 do wynajęcia w rybakowie...

Udzielam prawki i wzytet kłoni emzaminami i 2 rycgorami, poszukuje odpowiedniej osoby...

300.000 - 1.000.000 MK nio kuje, Złogozena pod „Hypołezna droga“ przyjmuje Admistracjo „N. Reformy“ 4422 1 2

A TELEF. 32-88

- a) Sklep
b) Biuro główne
c) Sekretariat
d) Mieszkanie
e) Dział techniczny
f) Uczelnia pisania na maszynach

FABRYCZNY SKŁAD MASZYN DO PISANIA

WŁASCIWE ŹRÓDŁO wszelkich przyborów do maszyn biurowych

PRAWOZIWA UCZELNIA W PISANIU NA MASZYNACH

Powszechnie wiadomo, że maszyny do pisania, przyjeje do naprawy przez naują firmę, dają najzupewniejszą reko... do ich wykonania. 1044 4 5

WYŁĄCZNE PRZEDSTAWICIELSTWO MASZYN DO RACHOWANIA „BRUNSVIGA“

Prywatne gimnazjum realne w Przemysławcu poszukuje silt profesorskich do historii i matematyki. Placa wedle umowy. 4400 2 3

Magistrat Przemysławcy.

Poszukuje się akademika lub studenta z wyższych klas do Mostów Wielkich, celem prowadzenia prywatnego kursu gimnazjalnego. Warunki korzystne. Złogozena pod adresem Jan Kalmie wicz, naczelnik sądu powiatowego w Mostach Wielkich 4394 2 2

Wszelkie naprawy skularów i owikierów, wstawiania rekieł t.p. wykonuje najstarannie, tanio i szybko E. NIEBETZ, optyk i mechanik w Krakowie, ul. Karmelińska 15, 1008 13 13

Poważna firma weglawa w Wiedniu poszukuje jeneralnogo zastępwta większej kopalni w Małopolsce lub Kongresówce dla Austrii i Węgier. Złogozena pod „Węgieł 3050“ przyjmuje Admistr. „N. Reformy“. 4366 3 3

Wszelkie naprawy skularów i owikierów, wstawiania rekieł t.p. wykonuje najstarannie, tanio i szybko E. NIEBETZ, optyk i mechanik w Krakowie, ul. Karmelińska 15, 1008 13 13

Chemik SPECJALNE „MYDŁO DLA DZIECI“ wyrobu Dra Inhatowicza

FOLWARK 300 morgów ziemi pszennej, tuż przy dworcu na Pomorz, budynki murywane, dom mieszkalny w parku...

MIEJSKI ZAKŁAD KREDYTOWY KRAKÓW, RYNEK GŁÓWNY 34

TLUSZCZÓW, OLEI, KALAFONII dla przemysłu mydlarskiego i tekstylnego dostarcza wagonami i w mniejszych ilościach ze swoich magazynów w Krakowie, Lwowie, Warszawie, Łodzi i Gdańsku

POLSKIE TOWARZYSTWO HANDLOWE S. A. Zarząd główny: Kraków, ul. Sławkowska L. 1.

„POLSKI GLOB“ SPÓŁKA AKCYJNA jest jedynym reprezentantem za mające się odbyć w czasie od dnia 11—17 września 1921 r. TARGI WIĘDSKIE.

POZNAŃSKI BANK UBEZPIECZEŃ TOWARZYSTWO AKCYJNE W POZNAŃU

POZNAŃSKI BANK UBEZPIECZEŃ TOWARZYSTWO AKCYJNE W POZNAŃU

WAPNA DOBOROWEGO NIŹNIOWSKIEGO pierwszorzędnej jakości POPY DACHOWEJ

POLSKA SKŁADNICA POMOCY SZKOLNYCH Spółka akcyjna w Warszawie, Nowy Świat 33 i ul. Marszałkowska 143.

OKUCIA MEBLOWE. Zawiadamiamy naszych P. T. Odbiorców, iż z powodu zmiany lokali sprzedajemy nasze zapasy okuć meblowych wszelkiego rodzaju do końca sierpnia b. r.

Fabryka papy, asfaltu Dr Niemcewski Spółka z ograniczoną paroką w Krakowie

ZWIĄZEK KAFLARZY „SPÓLNOŚĆ“ Spółka zarej. z ogr. odp. posiada na składzie piece kafflowe krajowe i zagraniczne, wykonuje szybko i starannie piece i kuchnie kafflowe, oraz wszelkie naprawy.

Zawiadomienie.

SUROWIEC odlewtecy różnych gatunków ŻELAZO sztabowo profilowe wślążkowe BLACHA żelazna ocynkowana cynkowa DRUT wałcówka ciągniony SZYNY normalne wąskotorowe

JÓZEF WDOVIŃSKI w Warszawie ul. Sienna 11, telefon Nr 60-62. Adres telegraficzny: „POLESPORT“

Sprzedam okazyjnie szafę (antyk) w stylu Biedermajera, stół i łózko dębowe. Złogozena pod „N. Reformy“ przyjmuje Administracjo „Nowej Reformy“ 4316 3 3

Samochód 35 HP na 6 osób, do sprzedania. F. Lord, Kraków, ul. Łubicz 1. 4327 4 6

Kupuje wyczeszki i obcięte włosy, oraz poleca wielki wybór artystycznych fryzur, warokoz i najmodniejszych loków, przyjmuje wyczeszki do wyrobienia i t. d.

KURSA MATURECZNE Kraków, ul. Wolska 13, II piętro 4235 1 2

PRACOWNIA POWROZNIÓZA STANISŁAWA KOSTURKIEWICZA w Bochni - plac Siomiany

„BATA“ Obuwie i skóry, Spółka akc. w Krakowie. Dnia 1 września 1921 r. o godzinie 4 po poindniu odbędzie się w Krakowie, przy ul. Poselskiej 18

WALNE ZGROMADZENIE ORGANIZACYJNE subskrybentów Spółki akcyjnej „BATA“, Obuwie i skóry, Sp. akc. w Krakowie, z następującym porządkiem dziennym

„JUTRZENKA“ jest stanowczo najlepszą terpentynową pastą do obuwia. Czarna, zółta, brązowa i biała.

„MATURA“ Główna administracja: Kraków, Grodzka 32, II p. Godziny urzędowe w czasie ferij od 9 tej rano do 2 tej po południu

„VICHY“ Grande Grille i Celestins „SELTERSKA“ polecone przez krakowski i lwowski Tow. lekarskie, wyrabia: K. RZĄCA i CHMURSKI W KRAKOWIE ul. św. Gertrudy 4, Telefon Nr 227. Do nabycia w aptekach i drogeriach. 3538

„LEGES“ PRYWATNA SZKOŁA PRAWA KRAKÓW, ULICA GRODZKA L. 32, II PIĘTRO Godziny urzędowe od 11—1.

NOWE KURSA do wszystkich egzaminów i rygorozów prawnych otwarte zostaną w najbliższych dniach WYKŁADY OTWARTE pod kierunkiem wybitnych fachowców. Podręczniki i skrypta do dyspozycji. Dla zamiejskowych wykłady pisemne. - Informacje i prospekt bezpłatnie. 4318 2 0